1.3.5 是否允许采购进口产品：否

1.4 是否允许联合体投标：否

1.4.7 联合体的其他资格要求：/

1.7 项目所属行业：建筑业

2.2

项目预算、限价金额：

预算金额：14,515,000.00元，

最高限价：13,282,576.68元；

5.4

是否组织现场考察或者召开答疑会：否

投标人如有需要可自行现场踏勘，踏勘现场所发生的自身费用和安全责任

由投标人承担。

8.1 如投标人对多个包进行投标，可以中标 / 包

12.1
本项目须提供投标保证金：

人民币贰拾伍万元整（人民币 250000.00 元）；

保证金可自主选择采用电汇、银行转账、支票、汇票、本票、金融机构

或担保机构出具的保函等非现金形式。

保证金户名：宝鸡市公共资源交易中心保证金专户

开户银行：长安银行股份有限公司宝鸡分行营业部

账号：80602000142101980614842

备注：

1、在汇款时务必注明所投标项目的项目编号，否则，因款项用途不明导

致投标无效等后果由投标人自行承担；

2、请各投标人在投标文件递交截止时间前，按文件的要求向招标代理机

构递交投标保证金；

3、投标保证金有效期同投标有效期。